ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 марта 2024 г.

г. Хабаровск

№ 105/1028-8

О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии

Хабаровского края от 13 января 2024 года № 99/971-8 «О согласовании

образования избирательных участков для организации и проведения

выборов Президента Российской Федерации»

В связи с обновлением информации от судовладельцев и на основании

обращения территориальной избирательной комиссии Ванинского района, на

основании пункта 3 статьи 25 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

«О выборах Президента Российской Федерации», Избирательная комиссия

Хабаровского края  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Избирательной комиссии

Хабаровского края от 13 января 2024 года № 99/971-8 «О согласовании

образования избирательных участков для организации и проведения выборов

Президента Российской Федерации», изложив пункт 1.2 и 2 в следующей

редакции:

«1.2.  Территориальной избирательной комиссии Ванинского района в

количестве 53 избирательных участков.

2. Территориальным избирательным комиссиям образовать указанные

избирательные участки в срок до 07 марта 2024 года.».

2. Изложить приложение к постановлению Избирательной комиссии

Хабаровского края от 13 января 2024 года № 99/971-8 «О согласовании

образования избирательных участков для организации и проведения выборов

Президента Российской Федерации» в редакции согласно приложению.

3. Направить настоящее постановление в соответствующую

территориальную избирательную комиссию, главе Ванинского

муниципального района Хабаровского края.

2

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Избирательной комиссии Хабаровского края

О.Ю. Машкова.

Председатель

 Избирательной комиссии

Хабаровского края Д.А. Кузьменко

Секретарь

 Избирательной комиссии

Хабаровского края А.А. Костюченко

Приложение

к постановлению Избирательной

комиссии Хабаровского края

от 6 марта 2024 г. № 105/1028-8

«Приложение

к постановлению Избирательной

комиссии Хабаровского края

от 13 января 2024 г. № 99/971-8

Перечень избирательных участков образуемых

на судах, которые будут находиться в день голосования в плавании

на выборах Президента Российской Федерации

№

п/п
Название судна Наименование организации-судовладельца

Советско-Гаванский район

1. 4 «Юго-Восток-3» ООО «Поллукс»

2.  ТДС «Восток» ООО «Восточно-промысловая кампания»

Ванинский район

3.  Паром «Сахалин-8» ОАО «Сахалинское морское пароходство»

4.  Паром «Сахалин-9» ОАО «Сахалинское морское пароходство»

5.  Танкер «Николай Шалавин» ООО «Дальневосточная танкерная компания»

6.  Танкер «Сизиман» ООО «Дальневосточная танкерная компания»

7.  Танкер «Лидога» ООО «Дальневосточная танкерная компания»

8.  ТР «Бузанский» Рыболовецкая артель «ИНЯ»

9.  БАТМ «Тумнин» Рыболовецкая артель (колхоз) имени 50 лет

Октября

10.  Теплоход «Аркадий Чернышев» ООО «Судоходная компания «АЗИА»

11.  Теплоход «Чара» ООО «Судоходная компания «АЗИА»

12.  Теплоход «Шилка» ООО «Судоходная компания «АЗИА»

13.  Теплоход «Капитан Якубович» ООО «Судоходная компания «АЗИА»

14.  Теплоход «Капитан Старостин» ООО «Судоходная компания «АЗИА»

15.  Теплоход «Вячеслав Анисимов» ООО «Судоходная компания «АЗИА»

16.  Теплоход «Геннадий Цыганков» ООО «Судоходная компания «АЗИА»

17.  Теплоход «Валерий Васильев» ООО «Судоходная компания «АЗИА»

18.  Теплоход «Тюмень» ООО «Судоходная компания «АЗИА»

19.  БМРТ «ЮГОВОСТОК» ООО «Поллукс»

20.  БМРТ «ЮГОВОСТОК1» ООО «Поллукс»

21.  СЯМ «Альфа-Кракс» ООО «Водолей»

22.  МРКТ «Петр 1» АО «Тралфлот»

23.  МРКТ «Ерофей» ООО «Минтай ДВ»

24.  МРКТ «Сергей Бочкарев» ООО «Софко»

25.  БМРТ «Герои Широнинцы» ООО «Востокрыбпром»

26.  БМРТ «Иван Калинин» ООО «Востокрыбпром»

27.  СРТМ «Альбатрос-8» ООО «Сигма Марин Технолоджи»

28.  СРТМ «Виктория 3» ООО «Сигма Марин Технолоджи»

29.  СРТМ «Гурд» ООО «Сигма Марин Технолоджи»

30.  СРТМ «Динар» ООО «Сигма Марин Технолоджи»

31.  СРТМ «Лари» ООО «Сигма Марин Технолоджи»

2

32.  СРТМ «Тари» ООО «Сигма Марин Технолоджи»

33.  СРТМк «Талер» ООО «Сигма Марин Технолоджи»

34.  СТР «Шкипер» ООО «Сигма Марин Технолоджи»

35.  Волга-4011 АО «Амурское пароходство»

36.  Иван Жданов АО «Амурское пароходство»

37.  Капитан Сосенков АО «Амурское пароходство»

38.  Капитан Ермаков АО «Амурское пароходство»

39.  Капитан Климин АО «Амурское пароходство»

40.  Омский-115 АО «Амурское пароходство»

41.  Омский-122 АО «Амурское пароходство»

42.  СРТМ «Солид» ООО «Дальневосточное побережье»

43.  СРТМ «Флорин» ООО «Дальневосточное побережье»

44.  СРТМ «Ангел» ООО «Север»

45.  СРТМ «Дукат» ООО «Север»

46.  СРТМ «Реал» ООО «Север»

47.  СРТМ «Соверен» ООО «Север»

48.  СРТМ «Солид 1» ООО «Север»

49.  СТР «Яков Павлов» ООО «Север»

50.  ПТР Иртыш Рыболовецкая артель (колхоз) имени 50 лет

Октября

51.  МПС «ПровиденсII» Рыболовецкая артель «ИНЯ»

52.  ТДС «Князь Владимир» ООО «Восточно-промысловая компания»

53.  СРТМ «АНИК» ООО «Аквариус»

54.  СРТМ «Председатель Ганслеп» ООО «Амуррыбпром»

55.  СРТМ «Дубна» ООО «Амуррыбпром» ».